最小梱包単位
●ご注文に際してのお願い
　ご注文に際しましては最小梱包単位の整数倍でご指定くださるようお願い致します。
梱包数量は基本的にコアサイズおよびコイル形状で決まります。
なお、巻線径、巻数によりコイル外形寸法が変化するため一部の製品について、梱包数量が異なる
場合がありますので、お問い合わせください。
コイル品番の読取方法
コイル品番（例）
桁数
1、2桁：製品区分コード
3、4桁：シリーズ分類コード（例　FLシリーズ）
5～7桁：定格電流（例 10A）
8～10桁：定格インダクタンス（例　1mH）
11～13桁：使用コア表示
14桁：V 縦置形状
H 横置形状
L D F L 0 1 0 1 0 2 L T - V 0 E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
◆参考梱包数量（pcs/箱）
コイル品番表示桁数
3、4桁目 11〜13桁目 14桁目
シリーズ名 使用コア
コイル形状
V：縦置 H：横置
FL
LS- 200 400
L5- 231 192
L6- 231 192
LT- 100 75
LR- 80 75
LJ- 48 50
LBU --- 50
LJU 48 50
LNQ --- 32
LGQ --- 32
SM
P1F 270 ---
P2D 280 ---
P7D 200 ---
P5D 280 ---
P1B 270 ---
CM
G3- 200 192
G4- 200 256
G6- 231 192
G7- 231 75
G8- 132 75
G9- 100 75
G0- 100 75
GJ- 80 75
GQ- 64 32
GK- 48 32
JRH 100 75
AM
J7H 231 75
J8H 132 75
JAH 80 50
JBH 60 50
JCH 48 32
JKH 48 32
コイル品番表示桁数
3、4桁目 11〜13桁目 14桁目
シリーズ名 使用コア
コイル形状
V：縦置 H：横置
AW
WKH 24 32
WLH 18 18
TM
NS- 200 400
N1- 200 256
N2- 200 256
NU- 200 ---
NP- 231 192
N5- 231 256
N6- 231 192
N7- 100 75